2ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

	от 02.05.2024
	г. Донецк
	№ 776/08

Об итогах Всероссийского конкурса бизнес-проектов (с международным участием) «Инвестиционно-ориентированные векторы развития региона»
В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 36/05 от 26.02.2024 г. «О проведении Всероссийского конкурса бизнес-проектов (с международным участием) «Инвестиционно-ориентированные векторы развития региона» на базе экономического факультета проведен 21 марта 2024 г. Всероссийский конкурс бизнес-проектов (с международным участием) «Инвестиционно-ориентированные векторы развития региона».
На основании протокола заседания конкурсной комиссии Всероссийского конкурса бизнес-проектов (с международным участием) «Инвестиционно-ориентированные векторы развития региона» от 21 февраля 2024 года, в соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе бизнес-проектов (с международным участием) «Инвестиционно-ориентированные векторы развития региона», утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 36/05 от 26.02.2024 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами за занятые I, II, III места студентов-победителей Всероссийского конкурса бизнес-проектов (с международным участием) «Инвестиционно-ориентированные векторы развития региона»:
	№ п/п
	ФИО студента
(полностью)
	Полное наименование ОУ ВО
	Награды (дипломы
за I, II, III место)

	Номинация «Бизнес-проект развития предприятия (региона):
инвестиционно-инновационный аспект»

	1
	Рискулов
Руслан Александрович
	Кумертауский филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения «Оренбургский государственный университет»
	Диплом
за 1 место

	2
	Пташкина Карина Анатольевна
Киселёва Евгения Андреевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли им. М. Туган-Барановского»
	Диплом
за 1 место

	3
	Медунгина Карина Сергеевна, Садкова Анна Владимировна, Николаев Илья Евгеньевич
	Чувашский государственный университет
им. И.Н.Ульянова
	Диплом
за 2 место

	4
	Третьяков Михаил Петрович
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	Диплом
за 2 место

	5
	Кузьма Екатерина Евгеньевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли им. М. Туган-Барановского»
	Диплом
за 3 место

	6
	Тимофеев Пётр Олегович
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	Диплом
за 3 место

	7
	Вяткин Павел Владимирович,
Карманов Данил Андреевич, Карманов Никита Андреевич, Хачатрян Богдан Артурович
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	Диплом
за 3 место

	Номинация «Социальный проект»

	8
	Забавина Мария Сергеевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный медицинский университет имени М. Горького»
	Диплом
за 1 место

	9
	Иванов Виктор Сергеевич
Коробко Дарина Дмитриевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова»
	Диплом
за 2 место

	10
	Липатова Дарья Альбертовна
Куликова Алена Алексеевна
Кирдяпкина Карина Александровна
	Автомобильно-дорожный институт (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Донецкий национальный технический университет» в г. Горловка
	Диплом
за 2 место

	11
	Тавадян Диана Артуровна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	Диплом
за 3 место

	12
	Разгоняев Павел Андреевич
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	Диплом
за 3 место

 Ректор                                                                                                 С.В. Беспалова

	Проект приказа вносит:
Зав. лабораторией по методическому обеспечению междисциплинарного обучения и стажировок
_______________Т.Н. Самарева
	                      Визы:
Проректор
_______________А.В. Белый
Начальник юридического отдела
_______________А.Г. Орел